
Dobré nápady klíčí už na střední škole 

26. 11. 2013 se studenti druhého a třetího ročníku stali tvůrci a realizátory svých 

podnikatelských nápadů v rámci projektu Think Big. O svých nápadech natočili krátká 

videa, která můžete shlédnout a hlasovat pro nejlepší. 

Think Big School je program určený pro studenty druhých a třetích ročníků středních 

škol, který je zaměřen na podporu jejich podnikavého ducha a získávání digitálních 

dovedností. Přináší mladým lidem příležitost získat zkušenosti a dovednosti, které 

zvýší jejich šance na trhu práce. Think Big School jim dává možnost vyzkoušet si 

nanečisto základní principy tvorby podnikatelských nápadů za pomoci digitálních 

nástrojů, rozvíjí jejich orientaci v digitálním světě, učí je projektovému řízení, týmové 

spolupráci a komunikaci. -JT- 

 

 

https://www.facebook.com/o2thinkbigcz
https://www.facebook.com/o2thinkbigcz

